
 

 

   

 

    

 

 Mакедонски Телеком АД - Скопје 
  
 
Согласно одредбите од Законот за трговски друштва, Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје 
(Друштвото) и Предлогот на Одборот на директори 38/2012 за усвојување на Одлука за усвојување на 
Одлука за усвојување на пречистениот интегрален текст на Статутот  на Друштвото (Арх.бр. 241646/1 од 
25.06.2012 година),  а врз основа на Одлуката на Собранието за измена на Статутот на Друштвото 
(Арх.бр.________ од 07.09.2012 година) , Собранието на Друштвото на својата седница одржана на ден 
07.09.2012  година, ја донесе следната:  
 
 

 Предлог Одлука 
 за усвојување на пречистениот интегрален текст на Статутот на  Друштвото 

 
Член 1 

 
Собранието на Друштвото го усвојува пречистениот интегрален текст на Статутот на Друштвото со 
имплементирана измена содржана  во Одлука за измена на Статутот на Друштвото со која се врши 
промена на седиштето и Дирекцијата на Друштвото во Скопје,  на улица „ Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 
општина Центар. 
 
Пречистениот интегрален текст на  Статутот на Друштвото е даден во прилог како составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

Се овластува Претседателот на Одборот на директори да го потпише пречистениот интегрален текст на 
Статутот на Друштвото. 

  
Член 3 

 
Се овластува Извршниот член на Одборот на директори,  во функција на Главен извршен директор на 
Друштвто да ги превземе сите потребни дејствија за спроведување на оваа Одлука за упис во Централниот 
регистар на Република Македонија. 

 
Член 4 

 
 Оваа Одлука стапува во сила со нејзиното донесување, а ќе се применува од 10 септември 2012 година. 
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